REFORMA PREDIO DA SEDE DA ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE 

DOS MUNICIPIOS - AMM 

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM. 

CONTRATADA: MARKISE OBRAS E SERVIÇOS LTDA – ME 

VIGÊNCIA: 14/03/2017. 

PRAZO ADITADO: 03 (TRÊS) MESES 

VALOR ADITADO: R$ 285.857,75 (Duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e 

sete reais e setenta e cinco centavos) 

Cuiabá (MT) 22 de Dezembro de 2016. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE